



**K/S Köln Plejehjem**  
c/o John Skibsted, Tranekærvej 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 28 67 13 77

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020.

---

Frank Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Köln Plejehjem c/o John Skibsted Tranekærvej 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 28 67 13 77
	Stiftet: 15. november 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Frank Jensen, Formand Finn Christensen Lars Christensen Carsten T. Hansen
<b>Direktion</b>	John Skibsted
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet Köln Plejehjem ApS
<b>Administratorer</b>	Erik Nielsen John Skibsted
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelser</b>	Sparkasse Köln/Bonn (tysk 1. prioritet) Ringkjøbing Landbobank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og drive et tysk plejehjem ved Köln i Tyskland.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ingen usikkerhed været ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -441 t.kr. mod 4.386 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -546 t.kr. mod 25.651 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-441.141</b>	<b>4.385.667</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.281.254	22.841.250
Andre finansielle indtægter	160.233	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.545.879	-1.576.035
<b>Resultat før skat</b>	<b>-545.533</b>	<b>25.650.882</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-545.533</b>	<b>25.650.882</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	85.004	0
Udbytte for regnskabsåret	0	15.000.000
Overføres til overført resultat	0	10.650.882
Disponeret fra overført resultat	-630.537	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-545.533</b>	<b>25.650.882</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>93.341.250</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>93.341.250</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>93.341.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>136.249</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>136.249</u>
	Likvide beholdninger	<u>853.740</u>	<u>663.474</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>853.740</u></b>	<b><u>799.723</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>853.740</u></b>	<b><u>94.140.973</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		2019	2018
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	18.000.000
3	Overført resultat	126.413	756.950
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	15.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>251.413</b>	<b>33.756.950</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til pengeinstitutter	0	51.072.590
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	51.072.590
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	4.500.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.186.992
	Anden gæld	602.327	3.624.441
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	602.327	9.311.433
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>602.327</b>	<b>60.384.023</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>853.740</b>	<b>94.140.973</b>

## Noter

	2019	2018
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2019	82.096.181	82.096.181
Afgang i årets løb	-82.096.181	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>82.096.181</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	11.245.069	-11.596.181
Årets værdiregulering	0	22.841.250
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-11.245.069	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>11.245.069</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>93.341.250</b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	18.000.000	18.000.000
Kontant kapitalnedsættelse	-17.875.000	0
	<b>125.000</b>	<b>18.000.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	756.950	-9.893.932
Årets overførte overskud eller underskud	-630.537	10.650.882
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	85.004	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-85.004	0
	<b>126.413</b>	<b>756.950</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udloddet udbytte	-15.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>15.000.000</u>	<u>15.000.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>15.000.000</u></b>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	55.572.590
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-4.500.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>51.072.590</u></b>
